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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA BENJAMIN HERRERA

SALDO %EJECUCION

15 GUAYABAL 45,106,677 23,489,414 68,596,091 10,518,125 67,507,190 1,088,901 15.33%

15933 933 45,106,677 23,489,414 68,596,091 10,518,125 67,507,190 1,088,901 15.33%

159331503 TRINIDAD 45,106,677 23,489,414 68,596,091 10,518,125 67,507,190 1,088,901 15.33%

159331503105001002071INSTITUCION EDUCATIVA BENJAMIN HERRERA45,106,677 23,489,414 68,596,091 10,518,125 67,507,190 1,088,901 15.33%

15933150310500100207101RECURSOS PROPIOS 7,179,680 8,641,262 15,820,942 700,581 14,743,232 1,077,710 4.43%

1593315031050010020710111020300205Intereses de mora rentas contractuales 50,000 50,000   50,000 0.00%

1593315031050010020710111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial218,000 218,000 32,312 298,958  (80,958) 14.82%

1593315031050010020710111020500109020302Ingresos por venta de bienes y servicios 2,409,680 2,409,680   2,409,680 0.00%

1593315031050010020710111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI  227,997 2,279,974  (2,279,974)

1593315031050010020710111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 4,500,000 4,500,000 440,000 3,520,000 980,000 9.78%

1593315031050010020710112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 272 3,038  (1,038) 13.60%

1593315031050010020710112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  8,641,262 8,641,262  8,641,262 0.00%

15933150310500100207102TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD37,926,997 14,848,152 52,775,149 9,817,544 52,763,958 11,191 18.60%

15933150310500100207102110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 37,908,997 11,176,155 49,085,152 9,817,030 49,085,152 20.00%

1593315031050010020710212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad18,000 18,000 514 6,809 11,191 2.86%

1593315031050010020710212100200201Otros Recursos del Balance SGP  3,671,997 3,671,997  3,671,997 0.00%
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